quantum ibidem habeo in vita tua; post propriis meis vel facultatibus disponere

obitum tuum revertat a filia mea Garsin- vel definire deberem; quod ita & facio.

dis. Et divisi tibi villa Tonneso cum sua Propterea, per hune titulum fideicommis-

terminia & cum sua ecclesia in vita tua; sum, injungo vobis dilectissimis & amicis

post obitum tuum revertat ad filia mea meis, id est Ermengaudo archiepiscopo

Garsinde, vel ad infantes suos. Et ordinavi filio meo, & Raymundo vicecomiti fratri

a filia mea Senegundis, quantum habeo in ejus, & Aboni fideli meo, quem vocant

villa Pomairols vel in sua terminia in Seniorellum, & Gero, & Raymundo : &
villa Trinciano cum suo terminio, vel ostendi preces ad jam praefatos eleemosy-

cum ipsa ecclesia in vita tua; post obitum narios meos, ut sicut a me ordinatum

tuum revertat cum suis appendiciis, ,to- viderint per hune fideicommissum , ita

tum & ad integrum , Sancto Salvatore disponant omnibus rébus meis, in eccle-

monasterio de Gelone. Et ordinavi a Sa- siis, in sacerdotibus, in pauperibus, vel

lomone in villa Caprelis quod sunt cuicumque Deus eleemosynam dederit.

mansos duos, cum terris & vineis, & in Volo ut in canonica Sanctorum Justi &
alio loco ubi clauso uno quae fuit de Pastoris remaneat medietas de salinas, qui

Arigo. Et ordinavi a Sancta in villa fuerunt Framaldi quondam in Scalas, cum
Bisiniano cum suas adjacentias. Et or- illorum salarios , coctorios , agutias, &
dinavi tibi Arsindis alodem supra- omnibus suis officinis & areis; ea deli-

scriptum; in taie pactum deliberationis, beratione, ut vendere , nec commutare

,

quod & in viduitate manseris, teneas nec alienare ipsi canonici licentiam non
ista omnia quae superius resonat in vita habeant; sed omiii tempore semper eas

tua revertat a filia mea Garsindis & teneant in opus suum communiter prop-
ad infantes suos sine infante legitimo, ter remedium animae meae. Volo ut ad

quae a profecta aetate non venerint, ipsos domum Sancti Pauli confessoris remaneat
alodes alodes, quem vocant Ba'ias, cum omnibus

(Caetera desunt.) suis terminiis, ea deliberatione, ut omni
tempore recipiant in opus suum ipsam

quartam partem de fructuum, quod exinde

' Archives de l'église de Saint-Paul de Nar-

bonne. — Martène, Thésaurus novus anecdotorum,

t. 1 , col. ICI

.
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exierit, exceptus tascham & decinuini &
coniplanationem

,
quae concessi Gualcli;

teneatque ipsa omnia Gualdus uxorque

sua Richillis, & filius eoruni Pontius. Post